****
* # eurofase’
* gk

INC.

TEL 905.695.2055
FAX 905.695.2056

33 West Beaver Creek Road Richmond Hill, Ontario Canada L4B 1L8

Numeéro sans frais 1.800.660.5391
Numeéro sans frais 1.800.660.5390

JALORE, 4-LIGHT 32IN CHANDELIER

-+

DETAILS DU PRODUIT

Non.

Couleur du produit
Product Material
Matériau du produit
Ombre / Couleur d'accent
Longueur

Largeur

diamétre

Taille

hauteur totale

Poids

longueur de I'ombre
largeur de I'abat-jour
hauteur de I'ombre
diameétre de I'abat-jour

46435-019

OIL RUBBED BRONZE

IRON
BRONZE
STEEL
32"
32"
32"
27"
84"
26LBS
4.5"
4.5"
17"
4.5"

DETAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE

nombre d'ampoules 4
OPTIONS AVAILABLE Type de source lumineuse G25
Tension d'entrée 120V
NUMERO D'ARTICLE FINI F”S'O” de l'ampoule Igov
OIL RUBBED ype de prise E x6 W
46435-019 BRONZE puissance : 40\%’
DISTRESSED uissance tofale o
) ampoule incluse
46435-026 WHITE Dimmable NO
DETAILS TECHNIQUES
direction de la lumiéere DOWN
Type de support suspendu ROD
tiges incluses YES
Canopée / Longueur Backplate 6"
Canopée / Hauteur Backplate 1"
Canopée / Largeur Backplate 6"
diameétre de l'auvent / plaque 6"
arriere
Classement IP P22
approbation @.
angle de faisceau 360
RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET
Nom du travail: ‘ Date: ’ Type:
Commentaires:
DESIGHN WITHLIGH

www.eurofase.com

LIGHT W



https://www.eurofase.com

