



TÉL 905.695.2055 Numéro sans frais 1.800.660.5391
FAX 905.695.2056 Numéro sans frais 1.800.660.5390

33 West Beaver Creek Road Richmond Hill, Ontario Canada L4B 1L8

JALORE, 4-LIGHT 32IN CHANDELIER



DÉTAILS DU PRODUIT

Non.	:	46435-019
Couleur du produit	:	OIL RUBBED BRONZE
Product Material	:	IRON
Matériau du produit	:	BRONZE
Ombre / Couleur d'accent	:	STEEL
Longueur	:	32"
Largeur	:	32"
diamètre	:	32"
Taille	:	27"
hauteur totale	:	84"
Poids	:	26LBS
longueur de l'ombre	:	4.5"
largeur de l'abat-jour	:	4.5"
hauteur de l'ombre	:	17"
diamètre de l'abat-jour	:	4.5"

DÉTAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE

nombre d'ampoules	:	4
Type de source lumineuse	:	G25
Tension d'entrée	:	120V
Tension de l'ampoule	:	120V
Type de prise	:	E26
puissance	:	4 X 60W
Puissance totale	:	240W
ampoule incluse	:	NO
Dimmable	:	NO

DÉTAILS TECHNIQUES

direction de la lumière	:	DOWN
Type de support suspendu	:	ROD
tiges incluses	:	YES
Canopée / Longueur Backplate	:	6"
Canopée / Hauteur Backplate	:	1"
Canopée / Largeur Backplate	:	6"
diamètre de l'auvent / plaque	:	6"
arrière		
Classement IP	:	IP22
approbation	:	
angle de faisceau	:	360

OPTIONS AVAILABLE

NUMÉRO D'ARTICLE	FINI	OMBRE
46435-019	OIL RUBBED BRONZE	
46435-026	DISTRESSED WHITE	

RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET

Nom du travail: Date: Type:

Commentaires: